
Uchwała Nr LIII/411/10 
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem  dla Stowarzyszenia „Lokalna Grupa 
Działania Wokół Łysej Góry” lokalu użytkowego w budynku położonym w Wiśniówce 
nr 2a i w sprawie zwolnienia z przeprowadzenia przetargu w tym zakresie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) , art.13 ust.1 oraz 

art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 102 z 2010r. Poz.651)Rada Gminy Masłów, uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada  Gminy  Masłów  wyraża  zgodę  na  dalszy  wynajem  lokalu  użytkowego  w  budynku 

położonym w Wiśniówce nr 2a, dla Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Wokół Łysej 

Góry”  na cele  siedziby „Eastern  European Gateway-Lokalne  Centra  Obsługi  Inwestorów-

Region Świętokrzyski” na okres do 31 grudnia 2014r , o łącznej powierzchni 96,07m2 do 

wyłącznego  użytkowania  oraz  161,81m2  przeznaczone  do  wspólnego  korzystania  z 

Wynajmującym i wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

tej umowy.

Szczegółowe zasady najmu zostaną określone w umowie najmu.

§ 2.

Przedmiot najmu, o którym mowa w § 1, przedstawiony jest na załączniku graficznym Nr 1 

do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros 


